АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        19.01. 2021                                  с.Орехово                                   №  02
О присвоении адреса объекту – индивидуальный жилой дом, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 25:02:260101:4

В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года, постановлением администрации Ореховского сельского поселения от 12.05.2015 № 12 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и письменным  заявлением № 01 от 15.01.2021, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Объекту – индивидуальный жилой дом, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 25:02:260101:4, присвоить адрес: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Ореховское сельское поселение, село Боголюбовка, улица Заречная, дом 3, для постановки здания на государственный кадастровый учет.
2. Специалисту администрации сельского поселения Кондрат Н.П. добавить присвоенный адрес в федеральную информационную адресную систему.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                           Н.И.Смекалин